dostatečně a s odbornou péčí seznámil s povahou a předmětem díla a že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému a včasnému provedení 

díla nezbytné. 

III. Cena 

1. Celková cena 118 960,40 Kč bez DPH (slovy stoosmnácttisícděvětsetšedesát korun 

českých čtyřicet haléřů), cena s DPH je 143 942,08 Kč (slovy 

stočtyřicettřitisícdevětsetčtyřicetdva korun českých osm haléřů). 

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s řádným provedením díla. 

3. Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané 

hodnoty, a to o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH.